[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.12.2016                                                                                                                                    № 223
п.г.т.Новоаганск

	Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского поселения Новоаганск

В целях реализации требований пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:
1. Определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского поселения Новоаганск согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 31.08.2011 № 194 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского поселения Новоаганск».

3. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации (И.Г. Ханенко) ознакомить с данным распоряжением под роспись должностных лиц, указанных в приложении к распоряжению.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения А.А. Филатова.

         Глава городского поселения

  Е.Г. Поль
Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Новоаганск

от 12.12.2016 № 223
Должностные лица, ответственные за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в администрации городского поселения Новоаганск

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Сафина Зухра Рифкатовна
	Начальник отдела организации деятельности администрации

	2
	Филатов Алексей Александрович
	Заместитель главы городского поселения Новоаганск

	3
	Ханенко Ирина Геннадьевна
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	4
	Щербакова Александра Александровна
	Инспектор по кадрам отдела правового и кадрового обеспечения